



Lubiąż, dnia 03.2020 r.

Egz. pojedynczy

ZAPYTANIE OFERTOWE/OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Odpowiedzi na zapytania/Zmiana treści

Szanowni Państwo,

w związku z zapytaniami złożonymi przez potencjalnych Wykonawców dotyczącymi wyjaśnienia treści zapytania ofertowego/ogłoszenia o zamówieniu na dostawę gogli noktowizyjnych w ramach Projektu nr PL/2019/PR/0068 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Bezgraniczne Bezpieczeństwo poniżej przedstawiam treść złożonych pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści sprzęt o kątowym polu widzenia wynoszącym 40 stopni?. Ten zakres gwarantuje optymalny, czysty i wyraźny obraz w całym widocznym polu obserwacji, bez widocznych zniekształceń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza sprzętu o kątowym polu widzenia wynoszącym 40 stopni.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zapis wymogu dot. pola widzenia w brzmieniu: „pole widzenia min. 50 ± 5%” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wymogu dot. wagi noktowizora wraz z zasilaniem i zestawem nagłownym, tj. do 1200g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Pkt I Opis przedmiotu zamówienia, ppkt. Pole widzenia.

-Zamawiający wymaga pola widzenia min. 50 st.

Czy zamawiający dopuści gogle noktowizyjne o polu widzenia FOV 40 St. +/-2 st.

Gogle noktowizyjne w klasycznym układzie poprzez swoją konstrukcję optyczną umożliwiają uzyskanie pola widzenia w granicach 40 st.. Wszyscy renomowani producenci sprzętu noktowizyjnego oferują gogle o w/w polu widzenia. Na rynku istnieją gogle, które nazwane są goglami panoramicznymi jednak składają się one z czterech monokularów i pole widzenia wynosi w tym przypadku 97 st. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o uwzględnienie zmiany na 40 st.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza mniejszego kąta pola widzenia.

Pytanie 5.

W opisie przedmiotu zamówienia nie ma jednoznacznie określonego układu gogli pod względem ilości wzmacniaczy obrazu w konstrukcji gogli.

Czy zamawiający może określić w jakim układzie konstrukcyjnym wzmacniaczy mają być zaoferowane gogle

1. Czy gogle noktowizyjne mają konstrukcyjnie składać się z jednego wzmacniacza obrazu i?
2. Czy gogle noktowizyjne mają konstrukcyjnie składać się z dwóch wzmacniaczy obrazu ?

Odpowiedź:

Gogle konstrukcyjne muszą umożliwiać realne widzenie stereoskopowe. (podwójny okular i podwójny obiektów)

Pytanie 6

Termin realizacji zamówienia

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie terminu realizacji zamówienia na dzień 30.06.2020 rok. Nasza prośba związana jest z tym iż oferowany sprzęt noktowizyjny wymaga uzyskania zgód eksportowych kraju producenta.. Czas niezbędny na uzyskanie tego typu zgody to najmniej 45 dni roboczych. Chcielibyśmy zaoferować sprzęt noktowizyjny wysokiej klasy jednak tak krótki czas dostawy eliminuje nas z udziału w postępowaniu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający **zmienia treść** zapytania ofertowego/ogłoszenia o zamówieniu dostawę gogli noktowizyjnych **w zakresie opisu przedmiotu zamówienia** dział I pkt. 1 poprzez dodanie zapisu :

- „ – Podwójny okular,
- Dwuobiektywowy, umożliwiający realne widzenie stereoskopowe.”

W załączeniu **nowy formularz ofertowy** uwzględniający powyższą zmianę (załącznik nr 1).

Ofertę należy złożyć **wg wzoru zmienionego formularza ofertowego**

Zmiana stanowi integralną część zapytania ofertowego, jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W związku z powyższym termin składania ofert zostaje przesunięty do dnia **16.03.2020 r. do godz. 12.00.**

Z poważaniem

GLÓWNY KSIĘGOWY
Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych
Sztetyn (ul. Wolności 1) w Lubaniu

Ewa Zajączkowska-Sukacz
pik SG Ewa ZAJĄCZKOWSKA-SUKACZ

FORMULARZ OFERTOWY - zmieniony

Nazwa i adres wykonawcy

NIP

E-mail tel.:

Składając ofertę w ramach Projektu nr PL/2019/PR/0068 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Bezgraniczne Bezpieczeństwo

na dostawę 5 kompletów gogli noktowizyjnych
nazwa producenta/ model

oferuję realizację zamówienia zgodnie z nw. opisem **za łączną cenę brutto za całość zamówienia w wysokości:**

..... zł słownie:

zawierającą w sobie wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia w tym m.in. koszty transportu i podatek VAT.

Opis przedmiotu zamówienia	Ilość jednostek
<p>GOGLE NOKTOWIZYJNE</p> <ul style="list-style-type: none"> - Generacja min. 2+, - Podwójny okular, - Dwuobiektywowy, umożliwiający realne widzenie stereoskopowe, - Pole widzenia min 50°, - Regulacja ostrości na obiektywie, - Regulacja ostrości w okularach (min. -4 do +2 dioptrii), - Regulacja rozstawu okularów, - Wbudowany oświetlacz IR, - Zasilanie bateryjne (AA, CR123A) lub akumulatorowe (NiMH, LiIon), - W przypadku zasilania akumulatorowego – dołączona ładowarka, - Wskaźnik stanu baterii/akumulatora, - Temperatura pracy min. -30°C do +50°C, - Min. 20 godz. pracy w temp. +20°C, - Waga noktowizora wraz z zasilaniem i zestawem nagłównym max. 800g., - Zestaw do montażu na głowie, - Zestaw do czyszczenia optyki, - Futerał transportowy miękki do przenoszenia urządzenia, - Walizka transportowa (twarda) do przechowywania pełnego zestawu, - Gwarancja min. 2 lata 	<p>5 kompletów</p>

Oświadczam, że akceptuję warunki zawarte w projekcie umowy.

Oświadczam, że spełniam warunek udziału w postępowaniu określony w pkt. II zapytania ofertowego .

.....
 data i podpis Wykonawcy